
 

 

UCHWAŁA NR XXXII.233.2016 

RADY MIASTA LIMANOWA 

z dnia 30 sierpnia 2016 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/57/2011 Rady Miasta Limanowa z dnia 24 czerwca 2011 r. w sprawie: 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto 

Limanowa, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych 

obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 15 ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity Dz.U. 2015 r. poz. 1440 z późniejszymi zmianami) – 

Rada Miasta Limanowa uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/57/2011 Rady Miasta Limanowa z dnia 24 czerwca 2011 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Limanowa 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

zmienionej uchwałami Rady Miasta Limanowa Nr XXXIV/207/2012 z dnia 30 października 2012 r., 

Nr XLV/290/2013 z dnia 30 kwietnia 2013 r., XII.93.2015 z dnia 30 czerwca 2015 r., Nr XX.153.2015 z dnia 

29 grudnia 2015 r. Nr XXIX.218.2016 z dnia 28 czerwca 2016 r. wprowadza się następujące zmiany:  

W załączniku nr 1 do uchwały treści uwagi dotyczącej przystanku Limanowa, Mały Rynek nadaje się 

brzmienie: „*-  funkcjonuje do 31.12.2017 r.” 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Limanowa. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

  

 Przewodnicząca Rady 

mgr Jolanta Juszkiewicz 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 września 2016 r.

Poz. 4980


		2016-09-02T13:59:14+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




